Договор о задатке №_________
_______ 2020 года

 г.Вологда, Вологодская обл.

Кривошапкин Александр Павлович (дата рождения: 23.12.1987; место рождения: п. Шипицыно Котласского района Архангельской области; адрес регистрации: 162641, Вологодская обл., Череповецкий р-н, д. Борисово, ул. Центральная, д. 21; ИНН 290409145600; СНИЛС № 136-754-879 03), именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», в лице финансового управляющего Мельниковой Юлии Александровны, действующей на основании решения Арбитражного суда Вологодской области от 04.10.2019 по делу №А13-12768/2019, с одной стороны и

___________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Претендент» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Для участия в торгах по продаже имущества Кривошапкина А.П., именуемого в дальнейшем «Продавец», Претендент обязуется перечислить на счет Организатора торгов в счет обеспечения оплаты предмета торгов по лоту № 1, на проводимых Организатором торгов 22.06.2020 торгах по продаже имущества Продавца, задаток в размере 10% от начальной цены лота, т.е. 209 970 (двести девять тысяч девятьсот семьдесят) рублей 00 копеек.
2. В случае признания Претендента победителем торгов по лоту №1, Претендент принимает на себя обязательство заключить с Продавцом договор купли-продажи по лоту № 1, при этом перечисленный Претендентом задаток засчитывается Организатором торгов в счет оплаты по заключенному договору купли-продажи.

3. При отказе, либо уклонении Претендента от заключения договора по лоту №1 в предусмотренные законом сроки, задаток ему Организатором торгов не возвращается, а Претендент утрачивает право на заключение договора.

4. Подписи сторон:

	Организатор торгов:

Кривошапкин Александр Павлович ИНН: 290409145600,

р/с: 40817810912004360457,

Вологодское отделение №8638
ПАО Сбербанк г. Вологда,

к/с: 30101810900000000644,

БИК: 041909644.
Финансовый управляющий

_____________________/ Мельникова Ю.А.
	ПРЕТЕНДЕНТ:

________________________